
O meslhor porá se teus Céfro,.

PROPOSTA READEQUADA.

À Prefeitura Municipal de ACOPIARA CE.
Comissão de Contratação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2024.08.15.02

OBJETO= REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNELS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE INTERESSE

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA - CE.

Prezados Senhores,
| - Pela presente, declaramos está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada

compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal. nas leis trabalhistas. nas

normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e

que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório, sob pena de desclassificação em caso de não

apresentação; e ainda que:
' não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor. a partir de 14 anos.

. condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXII, da Constituição:

b) não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado. observando o disposto nos incisos II e IV do art. 1º e no inciso Ull do art.

5º da Constituição Federal:

c) cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social. previstas em lei e em outras

normas específicas.

RAZÃO SOCIAL: THIAGO AUTO PEÇAS LTDA

ENDEREÇO: RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 45.587.549/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07. 103764-0

FONE: (88) 99874-1370 EMAIL: teautopecas109%a gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 AGENCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 60602-2

Propomos prestar à Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE. nossa proposta de preços. conforme planilha anexo. a execução do objeto deste

Pregão Eletrônico, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:

a) Em caso de divergência dos preços apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá este ultimo.

O valor global da nosso lote é de R$: 115.000,00 (Cento e quinze mil reais).

MAGNUM ASB,

Dao ea o ENA UND 48  . MAGNUM R$ 45,00 R$ 2.160,00

3 rl7 UND 56 maggion RS 30,00 R$ 1.680,00

4 CAMARADEARM e UND &1 MAGNUM — R$ 33878 R$ 2744118
5 —CAMARA DE AR 12.5.80 UND 64 MAGNUM R$ 16279 R$ 10.418,56

6 CAMARADEARIZ525 | UND 64  MAGNUM R$ 35633 R$ 2280512

7 "CAMARA DE AR 1000X20 UND &I MAGNUM R$ 11874 R$ 9.617,94

8 CAMARADEAR90/90XI9- UND 81 levoin R$ 30,15 R$ 2.442,15

9 “CAMARA DEAR 19.5L-24 UND 54 MAGNUM R$ 367.10 R$ 19.823,40

11 CAMARA DE AR 14.9/24 UND 16 MAGNUM R$ 19800 R$ 3.168,00

12 4 | 2 MAGNUM R$ 7.200,35

T&C AUTO PEÇAS LIDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 21, CENTRO, QUIXELO/CE, CEP: 63515-000

CNPJ: 48,887. 849/0001-58 í



NA Sis?
PR. Ci A

Fe O
& '

|
é ».) - Lt

Senamacio
; Ste a -º É a Ê

1 malheos: porá e teu tafrro, R
LS

Fá“ aia DU
O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA) dias.

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos,

seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a prestação do serviço, e que serão respeitados

todos os direitos previstos no artigo 7º da Constituição Federal de 198%.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos à assinar o Contrato no prazo determinado no documento de

convocação, indicando para esse fim o (a

Sr (a). Thiago Vieira de Araújo, Carteira de Identidade nº 2001094136475 SSPDC/CE e CPF nº 035.225.243-06,

representante legal desta empresa.
: Assinado de forma digital por guixelô/CE 02 Setembro de 2024THIAGO VIEIRA DE ARAUJO,

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO,
Quixel0/CE, em etembro de :

CPF: 035.225.243-06, RG:
CPF: 035.225.243-06, RG:

2001094136475 SSPDC/CE >991094136475 SSPDC/CE

Thiago Vieira de Araújo
RG: 2001094136475 SSPDC/CE

CPF: 035.225,243-06
Representante Legal

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA T: INCREDO NEVES, Nº 21, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000 ê ”
CNPJ: 48,887.849/0001-55 Cu



CEO res SRA SAVASSI,

DTRITETS ps - " o.

PROPOSTA READEQUADA.

A Prefeitura Municipal de ACOPIARA CE.
Comissão de Contratação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2024.08.15.02
OBJETO= REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE INTERESSEDAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA - CE.Prezados Senhores,

| - Pela presente, declaramos está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentadacompreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas. ásnormas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo àque cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. sob pena de desclassificação em caso de não
apresentação; e ainda que:

ão emprega menor de 18 anos em trabalho noturno. perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos. salvo menor. à partir de j4 anos.
—-. condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII. da Constituição:
bh; não possui empregados executando trabalho degradante ou torçado, observando o disposto nos incisos LI] e IV do art. 1º e no inciso li do art5" da Constituição Federal:
Cc) cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social. previstas em lei e em outras
normas especificas.

RAZÃO SOCIAL: THIAGO AUTO PEÇAS LTDA

ENDEREÇO: RUA VILA TANCREDO NEVES. Nº 22. CENTRO QUIXELOCE. CEP: 63515-000
CNPJ: 45.8567.549/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07 103764-0
FONE: (858) 99874-1370 EMAIL: teautopecas109(a gmail.com
BANCO DO BRASIL: 001 AGENCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 60602-2

Propomos prestar à Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE, nossa proposta de preços. conforme planilha anexo. à execução do objeto deste
Pregão Eletrônico, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:
a) Em caso de divergência dos preços apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá este último.

O valor global da nosso lote é de R$: 1.215.000,00 (Um milhão duzentos e quinze mil reais)

| — PNEU TRAZEIRO 90/90r 18 UND 32 MAGGION — R$ 166,00 R$ $ 312.00
— 2  PNEUDIANTEIRO275rI8 UND 32 RINALDI R$ 156,00 R$ 4.992,00

3 —PNEUI75/70r13 UND 43 LANDSPYDER R$ 29400 R$ — 126420024 PNEUITS6STIA UND 151 FERENTINO R$ 29200 R$ — 44092005 — PNEU 265/65 rl7 UND 2] AUSTONE — R$ 71500 R$ — 15.015.006  PNEU265/108I6 UND 21 SUNNY .— R$ 71000 R$ — 14.910,00
7 —PNEU195/60rl6 UND jd SUNFULL R$ 470,00 R$ 6.5R0.008  PNEUI9SSSSN6 UND 14 ONYX R$ 41800 R$ 5.852,009 PNEL 175/70 14 UND 172 TOWIN RS 300,00 R$5 31.600,00

10 PNEU 225/75rl6 = UND 75 FATE R$ 70000 R$ — 52.500,001! PNEU 215/75 117.5 UND 237 AUSTONE — RS 71500 R$ 169.455,0012 PNEU275/801225. UND 140 TOWIN R$ 1.690,00 R$ — 236.600,00
13 PNEU TRAZEIRO 110/90 r17 UND 25 PIRELLI RS 289,00 R$ 8.097,0014 PNEUDIANTEIRO90/9079 UND 26 LEVORIN R$ 268,00 R$ 7.504,00
15 PNEU 1400x24

|

UND 2] MARCHER — R$ 403000 R$ — 84.630,0016 PNEUI1000x20 | UND 100 WESTLAKE R$ 1.539,00 R$ 153.900,90--

T&C AUTO PECAS LTDA

RLA VILA TANCREDO NEVES, Nº 212, CENTRO, QLUISRELOCE, CEP: 63515-000 &
CNPJ: AS SST SAD O00]1 ES



43 mma [hor peroe see Carrao.

17 PNEU 12.5/80-18 UND 2] DRB R$ 2.035,00 R$ — 42.735,00

18 PNEU ás o UND 39 MARCHER — R$ 5.02800 R$ — 196.092,00

19º PNEU 19.5 L-24
|

|

UND 2! DURABLE .— R$ 299900 R$ — 62.979,00

20 PNEUI2-165 Ps aa STA UND 21  (DURABLE R$ 1.030,00 R$ 21.630,00"

21 PNEU 195/65r15
| |

UND 4 KAPATOS R$ 325,00 R$ 4.550,00

133 CS ENBU aBM Lc UND 3 DURABLE R$ 209700 R$ 6.291,00.

23
—

PNEU 18.4/34 UND DURABLE 2.349,00 7.047,00

O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA) dias.

Maclaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado. tais como impostos,

Luros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a prestação do serviço. e que serão respeitados

todos os direitos previstos no artigo 7º da Constituição Federal de 198%.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação. nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de

convocação, indicando para esse fim o (a

Sr (a). Thiago Vieira de Araújo, Carteira de Identidade nº 2001094136475 SSPDC/CE e CPF nº 035.225.243-06,

representante legal desta empresa.

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, Assinado de forma digital por — Quixelô/CE, em 02 Setembro de 2024.
THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO,

CPF: 035.225.243-06, RG:
CPF: 035.225.243-06, RG:

2001094136475 SSPDC/CE >209091094136475 SSPDC/CE

Thiago Vieira de Araújo
RG: 2001094136475 SSPDC/CE

CPF: 035.225,243-06
Representante Legal

T&C AUTO PECAS LIDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22. CENTRO, OLUIXELOCE. CEP: 6351 5 800 WS

CNPJ: 48.887.849/0001-55 de



13 eee lhos poros e see

PROPOSTA READEQUADA.

À Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE.

Comissão de Contratação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2024.08.15.02

OBJETO= REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE INTERESSE

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA - CE.

Prezados Senhores,
1 - Pela presente, declaramos está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada

compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição F ederal, nas leis trabalhistas. nas

normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e

que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. sob pena de desclassificação em caso de não

apresentação; e ainda que:

ão emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor. a partir de 14 anos.

ia condição de aprendiz. nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição:

b) não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado. observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso Il do art.

5º da Constituição Federal;

c) cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras

normas específicas.

RAZÃO SOCIAL: THIAGO AUTO PEÇAS LTDA

ENDEREÇO: RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO. QUIXELO CE. CEP: 63515-000)

CNPJ: 46.687.849/0001-355 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.103764-0

FONE: (6868) 99874-1370 EMAIL: teautopecas109a gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 AGENCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 60602-2

Propomos prestar à Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE, nossa proposta de preços. conforme planilha anexo. à execução do objeto deste

Pregão Eletrônico, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:

a) Em caso de divergência dos preços apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá este último.

O valor global da nosso lote é de R$: 18.235,50 (Dezoito mil, duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos).

1 PROTETORARO20 Ns UND 50 carreteiro — R$ — 68.96 R$ 3.448,00

2 c . PROTETOR ARO 24 O : oo : cu UND 35 carreteiro R$ 142,50 R$ 4.987,50

3 PROTETOR ARO 25 UND 40 carreteiro R$ 245,00 R$ 9 800.00

O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA) dias.

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos,

seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a prestação do serviço, e que serão respeitados

todos os direitos previstos no artigo 7º da Constituição Federal de 196%.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de /
tr

T&C AUTO PEÇAS LTDA
|

UM

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22. CENTRO, OLUIXELOCE,. CEP: 63815-000
,:/CNPJ: 418,887.849/0001-55



1) mealhosr porsa e tes Catra,

convocação, indicando para esse fim o (a

Sr (a). Thiago Vieira de Araújo, Carteira de Identidade nº 2001094136475 SSPDC/CE e CPF nº 035.225.243-06,

representante legal desta empresa.

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, Assinado de forma digital Por Quixelô/CE, em 02 Setembro de 2024.
THIAGO VIEIRA DE ARAUJO,

CPF: 035.225.243-06, RG: — pr: 035.225.243-06, RG:

2001094136475 SSPDC/CE >0901094136475 SSPDC/CE

Thiago Vieira de Araújo
RG: 2001094136475 SSPDC/CE

CPF: 035.225,243-06

Representante Legal

RUA VILA TA NCREDO NEVES, Nº 21, CENTRO, QLUIXELO/CE, CEP: 63515-000

CNPJ: 48,887.849/0001-55
Lx



Oo melhor pars e seu carro,

PROPOSTA READEQUADA.

À Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE.
Comissão de Contratação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2024.08.15.02
OBJETO= REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE INTERESSE

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA - CE.
Prezados Senhores,
| - Pela presente, declaramos está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada
compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas Infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e
que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. sob pena de desclassificação em caso de não
apresentação; e ainda que:

io emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos,na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXII, da Constituição:
b) não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos UI e IV do art. 1º e no inciso III do art.
5º da Constituição Federal:
ce) cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social. previstas em lei e em outras
normas especificas.

RAZÃO SOCIAL: THIAGO AUTO PEÇAS LTDA

ENDEREÇO: RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000
CNPJ: 45.5857.849/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.103764-0
FONE: (58) 99874-1370 EMAIL: teautopecas109(a gmail.com
BANCO DO BRASIL: 001 AGENCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 60602-2

Propomos prestar à Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE, nossa proposta de preços, conforme planilha anexo, a execução do objeto desie
Pregão Eletrônico, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:
a) Em caso de divergência dos preços apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá este último.

0 valor global da nosso lote é de R$: 153.632,00(Cento e cinquenta e três mil, seiscentos e trinta e dois reais)

PNEU TRAZEIRO 90/90 r 18

PNEU 175/70 r 13

PNEU 265/65 rl7
o

PNEU 195/60 rl6 .PNEU 175/70 rd e UND 20 "A
PNEU 215/75 117,5 27 A S

— TOWID

3 — AUSTONE

2

12. PNEU275/8082,5 UND 16 2 TOWN
PNEU TRAZEIRO 110/90 r17 4 pirelli

MARCHER

289,00
R'

4.030.00
R$ =

R$ 1.539,00 R$

Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE, CEP: 63515-000



PNEU 12.5/80 -18 RS 2.035,00

19 R$ 2.999,00
PNEU 19,5L-24

21 PNEU 195/65 r 15
KAPATOS R$ 32500 R$

2 PNEU 14.9/24 —
— durable

R$ 2.097,00 R$
23 — PNEU 18.434 durable R$ 2.349,00

nrazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA) dias.

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos,
seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a prestação do serviço, e que serão respeitados
todos os direitos previstos no artigo 7º da Constituição Federal de 1988.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de
convocação, indicando para esse fim o (a
ST (a). Thiago Vieira de Araújo, Carteira de Identidade nº 2001094136475 SSPDC/CE e CPF nº 035.225.243-06,
representante legal desta empresa.

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, ACO VERA DE RAE PT
Quixelô/CE, em 02 Setembro de 2024.

CPF: 035.225.243-06, RG: |
CPF: 035.225.243-06, RG:

2001094136475 SSPDC/CE >9091094136475 SSPDC/CE

Thiago Vieira de Araújo
RG: 2001094136475 SSPDC/CE

CPF: 035.225,243-06
Representante Legal

T&CAUTO PECAS LTDA

CNPJ: 48.887.849/0001-55 e



PROPOSTA READEQUADA.

À Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE.

Comissão de Contratação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2024.08.15.02

OBJETO= REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE INTERESSE

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA - CE.

Prezados Senhores,
|] - Pela presente, declaramos está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada

compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas

normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e

que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório, sob pena de desclassificação em caso de não

apresentação; e ainda que:
* xão emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos,

sa condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII. da Constituição;

b) não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos II e IV do art. 1º e no inciso Ill do art.

5º da Constituição Federal;

c) cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras

normas específicas.

RAZÃO SOCIAL: THIAGO AUTO PEÇAS LIDA

ENDEREÇO: RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO,QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.103764-0

FONE: (858) 99874-1370 EMAIL: teautopecas 109(&gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 AGENCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 60602-2

Propomos prestar à Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE, nossa proposta de preços, conforme planilha anexo, a execução do objeto deste

Pregão Eletrônico, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:

a) Em caso de divergência dos preços apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá este último.

0 valor global da nosso lote é de R$: 13.492,13 (treze mil. Quatrocentos e noventa é dois reais e treze centavos)

MAGNUM 186,00
mag&ion

CAMARA " UND 8
—

MAGNUM R$ 16279 R$

MAGNUM 118,74

A
MAGNUM So 198,00

DA O, o

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO EVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/'CE, CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55



O mel nor pOr * . CSS Corra, ' Cm

O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA) dias.

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos,

seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a prestação do serviço, e que serão respeitados

todos os direitos previstos no artigo 7º da Constituição Federal de 1988.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de

convocação, indicando para esse fim o (a

Sr (a). Thiago Vieira de Araújo, Carteira de Identidade nº 2001094136475 SSPDC/CE e CPF nº 035.225.243-06,

representante legal desta empresa.

THIAGO VIEIRA DE ARAÚ. O, Assinado de forma digital por guixelô/CE, em 02 Setembro de 2024.
THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO,

CPF: 035.225.243-06, RG:
CPF: 035.225.243-06, RG:

2001 0941 36475 SSPDC/CE 2001094136475 SSPDC/CE

Thiago Vieira de Araújo
RG: 2001094136475 SSPDC/CE

CPF: 035.225,243-06

Representante Legal

T&C AUTO PECAS LIDA

RUA VILA TANCREDI


